

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Belgrad, 5 [a.a.] —

D. N. B. Kral Piyer imza ettiği bir beyanname ile Yugoslavya kuvvetleri 1 Nisandan itibaren harp vaziyetine konulmuştur.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Pazar
FUAD AKBAŞ	6
İdare yeri	NİSAN
Teal Haris Basımevi - Mersin	1941
Sayısı 5 kuruş	Yıl
Telefon No. 82	13
	Sayı
	3864

Bingazinin tahliyesi

Ehemiyyətli bir mana ifade etmemek tedir

Londra, 5 (a.a.) — Royterin diplomatik muharriri yazıyor:

Bingazinin tahliyesi layik olduğu derecede anlaşılacak için iki mühim noktayı bilmek icabeder.

1 — Alman ileri yürüyüşünü temin eden kitaların hakiki miktarı nedir.

2 — İngilizler burada za-yiata uğramışlardır. Eger Mısır Almanlar hakiki bir tehdidi içine alırsa bu takdirde bu hareketin ehemmiyeti iktisabeder. Fakat Almanya şimali Afrika'ya kâfi miktarda asker gönderecek iktidarda olsa bile bunların yiyecek ve malzemesini temin etmek iktidarında değildir. İngilizler tarafından Bingazinin tahliyesi bir inkisarı hayal doğurmadığını iddia etmek boşdur. Buranın tahliyesi askeri bakımdan pek az mana ifade eder. Libya harbinin başında olduğu gibi Seydi-Barani'deki vaziyetle bu günkü vaziyet aynı lastikli tabiiyeti ifade etmektedir. Almanlar Afrika'ya ne kadar fazla gelse başka yerlerde o kadar azalmış olacaktır. İngiltere Afrika'yı almak için harbetmiyor. İngiltere mihreri mağlubetmek için harbetmektedir. Bunun içindir ki Bingazinin tahliyesi hiç bir mana ifade etmez.

Kahire, 5 (a.a.) — Askeri sözcü Libya vaziyeti hakkında şu mütealede bulunmaktadır. Almanlar Libya'da istedikleri kadar ilerleyebilirler. Harp meydanını biz kendimiz seçeceğiz. Almanlar bizim hazırladığımız yere kadar gelecektir. Çöl harbi bir deniz harbi gibidir. Muharebenin nerede verileceği bilinemez. Çölde harbin yegâne hedefi düşmanı malzeme ve insanca zayıflata uğratarak cezalandırmaktır. Libya bizim için bir yükür. Aynı zamanda İtalyanlar içinde faydasızdır. Bingazi kullanılmaz bir hale konulmuştur. Liman esasen batan vapurlarla doludur. Burada hadiselerin kıymeti metere ile değil insan ve malzeme ile kıyas edilebilir. İngiltere Habeşistanı süratle tasfiye etmekte olması kayde şayandır.

Yugoslavya

Amerikadan malzeme istiyor

Vaşington, 5 [a.a.] — Ruzvelt Yugoslavyanın bazı tip harp malzemesi istediğini ve bunların tedarikine imkân olup olmadığını araştırdığını söylemiştir. Bu talep Ruzvelt Yugoslavyanın Vaşington elçisi tarafından yapılmıştır.

Afrikada

İtalyan ricatı devam ediyor

Harar, 5 (a.a.) — Royterin hususî muhabiri bildiriyor:

Şehrin teslimini müteakip şehir abalisi İngiliz zırhlı kuvvetlerinin girişini sukunetle seyretmiştir. General Cessimone şehrin sukutundan ancak 80 dakika evvel kaçmıştır. Düşman Adisababaya kaçarken bütün köprüleri tahribettiği için ileri hareketi biraz yavaşlamıştır.

Kahire, 5 (a.a.) — Ortaşark İngiliz umumi karargâhının tebliği:

Libyada ileri unsurlarımızın tahakkümü devam etmektedir.

Asmarada yeniden üç bin den fazla esir alınmıştır. Muşavvaya doğru seri ilerleyişimiz devam etmektedir. Gerilerde kalan bir çok esir gelip teslim olmaktadır. Düşmanın ricat ederken yaptığı geniş tahribat ileri hareketi tevhüre uğratmaktadır.

Habeşistanda bütün muntakalarda ileri hareketi muvaffakiyetle memnuniyet verici bir tarzda devam etmektedir.

Kızıl denizde

Beş İtalyan destroyeri batırıldı

Londra, 5 [a.a.] — Şarki Hindistan kumandlığı bildiriyor.

Suudi Arabistan sahilinde iki İtalyan destroyeri mürettebatı tarafından batırılmıştır. Evvelki gün tayyarelerimiz tarafından hasara uğratan İtalyan destroyeride batmıştır. Bu suretle Kızıl denizde batırılan İtalyan keştroyeri beşe baliğ olmuştur. Bu batan gemilerden bir miktar esir alınmıştır.

Yugoslavyada

Yeniden bazı tedbirler alındığı bildiriliyor

Londra, 5 (A.A.) — Dün gece yarısından sonra Yugoslavyada tekml yolcu trenleri gayri muayyen bir zaman için tatil edildiği bildirilmektedir. Tuna nehri üzerinde de nakliyat durdurulmuştur. Verilen diğer bir habere göre Bulgar elçiliği Yugoslavyadaki Bulgarların memleketi terk etmelerini emretmiştir. Belgradın şimalinde bir yabancı tayyaresi düşürülmüştür.

Ruzvelt

Kızıl denizini harp muntakası harici tutacak

Vaşington, 5 (a.a.) — Ruzvelt kızıl denizini muharebe bölgesinden çıkarıldığı takdirde bu denize yüklü olarak Amerikan gemilerinin gitmesinin mümkün olacağını söylemiştir. Baraya kadar yüklü olarak gelececek Amerikan gemilerinin hamuleleri İngiliz gemileri tarafından Mısır ve Akdenize geçirilecektir.

İngiliz Tayyareleri

Geniş faaliyette bulundular

Kahire 5 (a.a.) — İngiliz hava kumandanlığının tebliği:

Libyada: İngiliz bombardıman tayyareleri 1-2 Nisanda Mersin Brika muntakasında düşman motörlü kitalarına çok şiddetli bir taarruz yapmıştır. Tayyarelerimiz düşman arabaları arasına attığı bombalar patlamıştır. Alçaktan uçan tayyarelerimiz düşman motörlü kitalarını mitralyöz ateşine tutarak harekattan durdurmuştur.

Trablusgarbe muvaffakiyetli bir akın yapılmıştır.

Şarki Afrika ve Habeşistanda ilerleyen kitalarımıza tayyarelerimiz müzaharete bulunmuştur. Asap ve Dessiye yolu üzerinde düşman karargâhı ile bir köprü bombalanmıştır.

Arnavutlukta: Bombardıman tayyarelerimiz Beratta askeri hedeflerde büyük hasarlar yapmışlardır. Binalar ve depolarda yangınlar çıkarılmıştır.

Amerika Hükümeti

Alman deniz ateşsinde geri alınmasını istiyor

Vaşington, 5 [a.a.] — Nevyork deyli niyüz gazetesi yazıyor:

Resmî Amerikan mahfelleri birleşik Amerikanın Almanya'dan Vaşington deniz ateşsinin geri çağırması hakkında talebde bulunduğunu tahmin etmektedirler.

Amerikadaki

Fransız vapurları müsadere edilmeyecek

Vaşington, 5 (a.a.) — Birleşik Amerika hariciye nazırı Hal Amerikada bulunan 15 Fransız vapurunun Normandi de dahil olmak üzere müsadere edilmeyeceğini Vişiyeye bildirmiştir. Bu vapurların yiyecek mükabilinde satın alınacağı zannedilmektedir.

Arnavutlukta

Yunanlılar muvaffakiyetli hareketler yaptılar

Atina, 5 (A.A.) — 160 numaralı Yunan resmî tebliği:

Cephede muvaffakiyetli mevzii hareket olmuş kuvvetli düşman mevzileri elimize geçmiştir. Birisi subay olmak üzere 70 esir elimize geçmiştir.

Düşman mebzul miktarda harp malzemesi bırakmıştır. Cephenin diğer bir kısmında düşmanın tanklarla yaptığı bir hücum teşebbüsü tank dafı batarlarının şiddetli ateşiyle püskürtülmüştür.

Atina, 5 [a.a.] — Yunan emniyet nezareti bildiriyor:

Düşman tayyareleri Agosoliyi bombalamıştır. İnsanca zayıt ve maddi hasar yoktur. Korfu da düşman tarafından bombalanmış ve bir yelkenli mitralyöz ateşine tutulmuş ise de hasar yoktur.

İngilterede

Hava faaliyeti az oldu

Londra, 5 (a.a.) — Düşmanın hava hareketi hafif olmuştur. Bilhassa düşman faaliyeti sahilde cereyan etmiştir. İngiltere üzerine şimdiye kadar bomba atıldığı bildirilmemiştir. İskoçyanın şimali şarkisinde diğer bir mahalde düşman mitralyözle hücum etmiştir. Bir kişi yaralanmış ve bazı evler hasara uğramıştır.

Bir Ameriüan Mebusu

Amerikanın harbe gireceğini söylüyor

Nevyork, 5 (a.a.) — Mebus Marten Veyt şu beyanatta bulunmuştur.

Amerika üç aya kadar harbe girecektir. İngiltere ve Amerika çetin bir savaştan sonra zaferi kazanacaklardır. Bu zafer İngiltere ve Amerikanın Almanya ve İtalyayı istilası sayesinde edilecektir.

Alman Hariciyesi

Türk-Alman münasebetleri normal olduğunu söylüyor

Berlin, 5 [a.a.] — Yarı resmî bir menbadan bildiriliyor:

Türk - Alman münasebetleri hakkında yabancı gazeteciler tarafından sorulan suallerde Alman hariciye nezaretinde dün aşağıdaki cevap vermiştir.

Türk - Alman münasebetleri normaldir.

Alman Kitaları

Yugoslav hududuna ilerlemektedir

Londra, 5 (a.a.) — Almanlar Macaristana ta vizat olarak Yugoslavyada Banat muntakasını vermediği teklif etmişlerdir. Almanya teklifi reddettiği takdirde Macaristanı parçalamakla tehdit etmiştir. Kont Teleki Macar eskeri ricalinin mukavemeti imkânsız kılan tavır hareketlerini görünce büyük bir ye'se düşmüştür. Macar milletinin ekseriyetinin harbe aleyhdar bulunduğu muhakkaktır. Millet Telekinin intiharından sonra gözlerini Hor tiye çevirmiştir. Bu arada Alman kitaları Yugoslavya hududuna doğru Macaristandan geçmeğe devam etmektedir. Dün halk Budapeşte sokaklarında uzun Alman nakliye kollarının geçişini seyretmiştir.

İtalyanlara Göre

Balkanlarda yeni bir harp az mantıklı ve az tabiidir.

Belgrad 5 (A.A.) — Matbuatın bu gün verdiği intiba «İhtiyatlı bir nikbinlik» kelimeleriyle tavsif edilebilir. Bu nikbinlik kısmen Maçekin hükûmete iştirake karar vermesinden ve kısmen de Yugoslav muhabirlerinin telgraflarında kullandıkları lisanları ileri gelmektedir.

Politika gazetesinin Berlin muhabiri diyor ki:

Vaziyet kararsız olmakta berdevamdır. Aynı gazetenin Roma muhabirine göre Roma resmî mahfelleri daha sarif vaziyet takınarak kendisine şöyle demişlerdir.

Bugün Romanın Balkanlardaki vaziyetin vahimleşmesi arzusunda olmadığını söylemek icabeder. Balkanlarda yeni bir harp en az mantıklı, en az tabii ve müdafâ edilebilir bir tarzı hal olur. Bununla beraber Yugoslav matbuatı henüz vahim bir ihtilaf tehlikesi mevcut olduğu kanaatinde değildir.

Amerika 213 yeni ticaret gemisi yapıyor

Vaşington, 5 (A.A.) — Ruzvelt dün matbuat konferansında beyanatta bulunarak kanunla aldığı yedi milyar tahsistattan yarım milyarını 213 yeni ticaret gemisi inşası için ayırdığını bildirmiştir.

Reisicumbur mevcut askeri tehzizatın taarruza uğrıyan devletlere devredilebilmesi için de yarım milyon tahsis ettiğini bildirmiştir.

General Cemil Taner

Şehrimize geliyor

Başvekalet Beden Terbiyesi Genel Direktörü General Cemil Tanerin İçel bölgesinde beden terbiyesi mükelleflerini işini teftiş etmek üzere şehrimize gelecekleri haber alınmıştır.

Edip Buran geldi

Bölgeye ait işleri Beden Terbiyesi Genel Direktörlüğü nezdinde takip etmek üzere bir müddet evvel Ankaraya giden Mersin İdman Yurdu Gençlik Kulübü umumi kaptanı Edip Buran işlerini bitirerek şehrimize dönmüştür.

Millî güreş takımının kıymetli güreşçileri şehrimize geliyor

Türkiye güreş birincilikleri müsabakalarına iştirak edecek olan İstanbul güreş takımının şehrimize geleceği ve burada İçel güreşçileriyle bir müsabaka yapacağını memnuniyetle haber almış bulunuyoruz. İstanbul takımında Millî güreş takımımızın en kıymetli elemanları olan Çoban Mehmet, Büyük Mustafa, Adnan bulunmaktadır.

Mersinde yapılacak bu karşılaşmada İstanbul takımını alkışlamak fırsatına kavuşacak Mersin sporcuları, Salı akşamı Mersinde bulunacak olan ay yıldızlı formayı güreş mindeğinde şerefle taşımış Millî takım elemanlarını ve onların gerç arkadaşlarıyla idarecilerini hararetle karşılamaya hazırlanmaktadır.

Pos Ormanı keresteleri piyasada

Orman Umum Müdürlüğü Ekonomi şubesi müdürü İbrahim Kutlutlan Devlet orman işletmesinin Adanadaki Pos ormanlarının istishal ettiği kerestelerin satış haklarında alâkadarlarla görüşmek üzere şehrimize gelmiştir.

Haber aldığımız göre geçen sene denberi faaliyete geçmiş bulunan bu zengin ve güzel ormanın piyasada kereste azlığı hissedildiği şurasalarda satışa arz ettiği altmış bin parçaya yakın adana çeşidi kereste inşaat ihtiyaclarımızı karşılamak hususunda çok eyi tesirler yapacak ve faydeli olacaktır. Önümüzdeki sene için de şimdiden yüz haneye yakın işçi ormanda işe başlamış bulunmaktadır.

Gerek memleket halkımıza geniş ölçüde iş vermek ve gerek kereste gibi en mühim ihtiyaçlarımızı temin eylemek bakımından devlet orman işletmelerinin gösterdiği bu faaliyeti memnuniyetle karşılarız.

i l a n

Pos Ormanı Keresteleri
Satılıyor

Devlet Orman işletmesi Pos Reviri imalatın dan aşağıda yazılı dört parti Adana çeşidi kereste açık arttırma ile satışa çıkarılmıştır.

Parti No	Adedi	Metre Küpü	Bir Metre Küp Muhammen bedeli		Teminat Mikdarı
			Lira	Kuruş	
I	1226	132.149	30	297	34
II	476	50.117	30	112	76
III	285	30.839	30	69	39
IV	217	23.488	30	52	85

İhale Nisanın 14 ne tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de Revirin Adanadaki merkez binasında yapılacaktır. Fazla tafsilat ve satış şartları revir merkezinden ve Mersin Orman Çevirge müdürlüğünden öğrenilir.

“256,,

6-9-11-13

i l a n

Silifke Kazası Malmüdürlüğünden

Kıymeti mukayyedesini	Lira 400
Cinsi	Değirmen yeri ve mülki
Zira miktarı	Eski arşın 200
Mahalle veya köyü	Gökbelen
Hudut ve evsafı	Emine ve dere kürtler yolu ve tarik ve cebel

Mutassarıfın cinsi	Bozacı oğlu Kâmil
Mutassarıfın miktarı	Temamı

Kıymeti mukayyedesini	Lira 60
Cinsi	Dükkan
Mahalle veya köyü	Çarşı Demirçiler geçidi
Hudut ve evsafı	Sağı Kâmil dükkanı, solu belediye havalası, arkası Taşhan, önü Demirçiler geçidi

Mutassarıfın ismi	Bozacı Yusuf oğlu Kâmil
Mutassarıfın hisse miktarı	Tam

Kıymeti mukayyedesini	Lira 60
Cinsi	Dükkan
Mahalle veya köyü	Çarşı Demirçiler geçidi
Hudut ve evsafı	Sağı Yusuf İken deli Murat veresesine geçen dükkan ve taşhan divarı, solu İsmailden Yusufun aldığı arsaya elyevüm Kâmilin köşe başındaki üç bab dükkanı binaları, arkası Ahmet ağadan Haticeye mefrugan arsasına mebli elyevüm Kâmil dükkanı ve demirciler geçidi, önü taşhan geçidi.

Mutassarıfın ismi	Bozacı Yusuf oğlu Kâmil
Mutassarıfın hisse miktarı	Tam

Kıymeti mukayyedesini	Lira 120
Cinsi	Dükkan
Mahalle veya köyü	Çarşı Demirçiler geçidi
Hudut ve evsafı	Kâmilin dükkanından bedile dördüncü sıra dükkanı solu belediye havalasına müteasıl Kâmil dükkanı, arkası çarşı han önü demirciler geçidi.

Mutassarıfın ismi	Bozacı Yusuf oğlu Kâmil
Mutassarıfın hisse miktarı	Tam

Kıymeti mukayyedesini	Lira 320
Cinsi	Dükkan
Mahalle veya köyü	Silifke Çarşı
Hudut ve evsafı	Sağı Agop dükkanı, solu tarik, arkası Ali Kâhya İken Eyce oğlu Yordana ait dükkan, cephesi tarik ile mahdut.

Mutassarıfın ismi	Sadık İnce Bayraktar
Mutassarıfın hisse miktarı	Temamı

Yukarıda hudut ve evsafı sairesi yazılı Demirçiler çarşısının da üç adet dükkan ile Gökbelende bir adet değirmen Silifke nin Mukaddem mahallesinden Bozacı oğlu Kâmilin Hazineye olan borcundan dolayı satışa çıkarılmıştır. Müzaideli evveliyesi 19 Nisan 1941 Cumartesi günü saat 9.30 da ve açık arttırma suretille Silifke Kaymakamlık binasında icra olunacaktır.

Taliplerin bu tarihte % 7.5 teminatı muvakkata makbuzlarla ve idare heyetine müracaatları lazımdır.

Daha fazla izahat almak isteyenlerin Silifke malmüdürlüğüne müracaatları lüzumu ilân olunur. (235) 1-6-12-18

i l a n

Silifke Kazası Malmüdürlüğünden

Kıymeti mukayyedesini	Lira 320
Cinsi	Dükkan
Mahalle veya köyü	Silifke Çarşı
Hudut ve evsafı	Sağı Agop dükkanı, solu tarik, arkası Ali Kâhya İken Eyce oğlu Yordana ait dükkan, cephesi tarik ile mahdut.

Mutassarıfın ismi	Sadık İnce Bayraktar
Mutassarıfın hisse miktarı	Temamı

Yukarıda hudut ve evsafı sairesi yazılı Silifke çarşısında bir adet dükkan Camiikebir mahallesinden Sadık İncebayraktarın borcundan dolayı satışa çıkarılmıştır.

Müzaideli evveliyesi: 19 Nisan 1941 Cumartesi günü saat 9.30 da ve açık arttırma usulü ile Silifke Kaymakamlık binasında icra olunacaktır.

Taliplerin mezkûr tarihte % 7.5 teminatı muvakkata makbuzlarla idare heyetine müracaatları lazımdır.

Daha fazla izahat almak isteyenlerin Silifke malmüdürlüğüne müracaatları lüzumu ilân olunur. (236) 1-6-12-18

i l a n

Şehir haricinde depo
arınıyor

Şehir haricinde asgari elli ve daha yukarı ton mal alacak etrafı açık veya kapalı muhtelif depoya ihtiyaç vardır. Deposu olanların Turyağ fabrikasına müracaatları ilân olunur.

[243]

4-5

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye içme su süzgeci binasındaki elektrik tesisatında yapılması icabeden islahat pazarlık suretile ihale edilecektir.

Malzeme bedeli müteahhide ait olmak üzere keşif bedeli 574 lira 81 kuruştan ibaret olup taliplerin pazarlığa iştirak etmek üzere, 18 4-941 Cuma günü saat 15 de Belediye dairesine gelmeleri ve fazla izahat isteyenlerin belediye fen müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

“246,,

4-4

Milâno Sergisi

Avrupalının en mühim sergisi olan Milâno (22 inci) Beynelmîlel Fuarı bu ayın 12 sinde açılış merasimi yapılacaktır ve bu seneki hususi dünya ahvaline rağmen fazla alaka gösterilmektedir.

Fuara iştirak ve teşhir arzusunda bulunanlara İtalya Hükümeti'nin şimdiye kadar göstermiş olduğu bütün kolaylıklar bu sene dahi cari olmaktadır.

Fuar 27 Nisana kadar açık kalacaktır.

Alâkadarlar bilûmum malûmat için mahalli İtalyan Vis Konsoloshanesine müracaat edebilirler. “252,, 2-2

i l a n

Tahtacı Amelesi Arınıyor

Şirketimizin işletmekte olduğu Çoçak Cehen-nemdere ormanlarımızda kereste kat ve imal ve yine kendi vesaitiyle dere boyunda gösterilecek yerlerde teslim eylemek şartıyla tahtacı amelesine ihtiyacımız vardır

Çalışmak arzusunda olanlar şartlarımızı öğrenmek üzere her gün şirketimize müracaatları.

Toros Limited Şirketi

Mersin Orman İşletmesi

“254,,

6-9-12

i l a n

İçel Vakıflar Müdürlüğünden

Cinsi	Mevkii	Senelik Kirası
Gazino	Gümrük karşısında Liman Şirketi Binası Altında	Lira Kr. 800 00

Yukarıda cins ve mevki yazılı olan Gazino ihale tarihinden 31-5 942 sonuna kadar icara verilmek üzere müzayedeye çıkarılmıştır.

Bu bina sırf Gazino veya pastahane olarak kullanılacaktır.

İhale günü 15-4-941 pazartesi günü saat 16 dadır. İsteklilerin kesdirilen günde vakıflar idaresine müracaatları. “255,,

i l a n

Orman emvali satış ilânı

Miktarı Haami	Cinsi	Muhammen bedeli
M.3	Çam ağacı	Lira K. 4 60
650		

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kızıl Keben devlet ormanından tahminen 650 metre küp dikili çam ağacı 9 ay içerisinde çıkarılmak üzere 27-3-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 12-4-941 tarihine müsadif Cumar tesi günü saat 11 de orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 460 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 225 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, ve içel orman çevirge müdürlüğü ve Ermenek orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları.

7 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır. [226] 28-1-6-11

i l a n

Ellerinde pamuk ve koza bulunanların nazarı dikkatine.

T. C. Ziraat Bankası Mersin Şubesinde

Millî Korunma kanununun muaddel 31 inci maddesinin son fıkrası hükmüne müsteniden müs tahsil, tacir veya gayri tacir hakiki ve hükmi bilumum şahıslar ile bilumum iplik ve mensucat fabrikaları ellerindeki 1000 kilodan fazla bulunan koza ve çiğitli pamuklarla 500 kiloyu tecavüz eden her nevi pamukları bu bapdaki karar-namenin resmî gazetede neşir tarihi olan 4 Nisan 941 tarihini takip eden yedi gün içinde bir beyanname ile Bankamıza veya en yakın mülkiye amirine bildirmeğe mecbur tutulmuşlardır.

Yukarıda izahat dairesinde beyanname verecek olanlar kendilerine ait ve muhafazaları altında bulundurdukları pamuklarla beraber her hangi bir sebep ve suretle başkalarının tasarrufu altında bulunan mahallerde bulundurdukları pamukları da beyan edecekleri gibi başkalarına ait o'up da her herhangi bir sebep ve suretle muhafaza ettikleri pamukları da beyan edeceklerdir.

Beyanname bankamız şubesinde: köylerde, Tarım Kredi Kooperatifi bulunan mahallerde mezkûr teşekküllerden tedarik alınabilir.

“257,,

1-3

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 74-90